财税专业技能等级考试
合作协议书

甲方：河北省航天信息职业培训学校
乙方：廊坊市统计培训中心
为加强甲乙双方在“营改增”税收知识的业务培训的合作，促进双方更好的开展财税技能的综合培训及财税专业技能等级考试培训，甲乙双方在坚持“诚实守信、平等互利、优势互补、共同发展、实现双赢”原则的基础上，经友好协商，达成如下框架协议：

第一条 合作范围

甲乙双方就财税专业技能等级考试(ATT)的培训工作、财税专业技能资格的认证及税收业务知识培训等事宜进行合作。
第二条 合作形式
乙方作为甲方在廊坊地区的培训考试中心，属于业务总代理的性质，就上述第一条独家全权从事宣传、组织、培训、考试、认证及其他相关事宜。
第3条  合作期限
本协议有效期为自合作双方签字生效日开始至    年   月   日。如需延长或提前终止该协议，应当提前三个月以书面形式向对方提出，经双方协商后解决。乙方应于每月末5日前，向甲方申请下月的需资格认证的人数及相关认证申请资料。

第4条  收费标准
    乙方按照认证人数计算认证费用，于每年末20日前，向甲方支付费用，财税专业技能资格认证费用为     元/人。
第5条  双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务
1.负责对乙方培训的学员进行财税专业技能等级考试的资格认证；
2.按照资格认证的人数向乙方收取认证费用；
3.航天信息廊坊服务站有义务配合乙方做好培训相关工作。
（二）乙方的权利和义务
1.负责制订招生简章及招生工作；
2.负责培训老师人员，必须符合有关文件规定；
3.制定教学计划、课程安排，负责对学生进行财税专业技能等级考试定向培训，包括增值税应税服务知识培训，影响企业经济效益和财务管理方面的的新政策方面的普及等；
4.提供培训场地及相关配套设施，确保培训期间能正常使用；
5.乙方在学生实习期间，应提供符合法律法规规定的安全、卫生的工作条件和工作环境；

6.负责培训人员的组织、协调与管理；
7.本合作项目所涉及的费用均由乙方承担；
8.乙方对本合作项目有收费标准制定权和向接受培训学员收取费用的权利。
第六条 违约责任

    1.在合作过程中任何一方的宣传行为有损于对方的声誉、形象的，另一方有权要求其立即停止侵害，消除影响，严重的需赔偿由此带来的损失。

2. 甲、乙任意一方单方终止本协议的，应赔偿守约方所遭受的损失。
第七条 不可抗力及其后果

由于不可抗力影响本协议的履行，遭遇不可抗力的一方应立即通知对方，并应在十五日内提供详情及有效证明文件。因不可抗力致使本协议中止时，双方互不承担法律责任。因不可抗力致使本协议中止时，遭遇不可抗力的一方应根据实际情况做出妥善安排，并将损失降到最低限度。
第八条 双方其他约定的事项
第九条 协议文本及其效力

1.本协议一式肆份，各执贰份。本协议经双方单位盖章、代表签字后生效。

2.本协议未尽事宜，由双方协商解决或签订书面补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

3.若双方发生争议，则约定由争议发生地人民法院管辖。

甲方：河北省航天信息职业培训学校   乙方：廊坊市统计培训中心
代表：                             代表：

电话：                             电话：

传真：                             传真：
日期：                             日期：